
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 276840-2013 z dnia 2013-07-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wdrożeniem systemu informatycznego, służącego do rozliczania 

mandatów karnych w Lubelskim Urzędzie Wojewódzkim w Lublinie (dalej jako: System) - obejmująca: 1) dostawę i 

wdrożenie w...

Termin składania ofert: 2013-07-31 

Lublin: Dostawa wraz z wdrożeniem systemu informatycznego do rozliczania mandatów karnych 
w Lubelskim Urzędzie Wojewódzkim w Lublinie
Numer ogłoszenia: 177251 - 2013; data zamieszczenia: 04.09.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 276840 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Dyrektor Generalny Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, ul. 
Spokojna 4, 20-914 Lublin, woj. lubelskie, tel. 81 7424535, faks 81 7424535.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa wraz z wdrożeniem systemu 
informatycznego do rozliczania mandatów karnych w Lubelskim Urzędzie Wojewódzkim w Lublinie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wdrożeniem 
systemu informatycznego, służącego do rozliczania mandatów karnych w Lubelskim Urzędzie 
Wojewódzkim w Lublinie (dalej jako: System) - obejmująca: 1) dostawę i wdrożenie w siedzibie 
Zamawiającego Systemu, w tym w szczególności: a) dostarczenie niezbędnego oprogramowania 
systemowego i bazodanowego w wersji 30 (trzydziesto) stanowiskowej (w tym 7 stanowisk do obsługi 
ewidencji wpłat oraz 23 stanowiska do obsługi pozostałych spraw z zakresu postępowania 
mandatowego) dla części Systemu działającej w sieci wewnętrznej oraz nieograniczonej liczbie części 
Systemu obsługującej jednostanowiskowe instalacje modułu wprowadzania mandatów karnych; b) 
dokonanie migracji danych z aktualnie użytkowanego systemu rozliczania mandatów (4 niezależne 
bazy danych); c) udzielenie licencji na czas nieoznaczony na korzystanie z oprogramowania; d) 
przeprowadzenie przez Wykonawcę niezbędnych szkoleń w zakresie dostarczonego oprogramowania 
w wymiarze minimum 10 dni w siedzibie Zamawiającego; e) świadczenie wsparcia wdrożonego 
oprogramowania, usługi help desk oraz udzielenie gwarancji na przedmiot zamówienia (minimum 12 
miesięcy), 2) dostawę niezbędnego sprzętu serwerowego wraz z oprogramowaniem potrzebnego do 
uruchomienia Systemu. Dostarczony sprzęt serwerowy ma zostać objęty 36 miesięczną gwarancją z 
naprawą w siedzibie Zamawiającego. Dostarczone oprogramowanie niezbędne do prawidłowej pracy 
Systemu winno posiadać licencje bezterminowe zarejestrowane na Zamawiającego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 48.00.00.00-8, 72.26.30.00-6.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=276840&rok=2013-07-16


SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.08.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• TBD Systemy Informatyczne Sp. z o.o., ul. Zgoda 57, 25-378 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 178861,79 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 249690,00

• Oferta z najniższą ceną: 249690,00 / Oferta z najwyższą ceną: 249690,00

• Waluta: PLN.


